
 

 

UCHWAŁA Nr 97/XVIII/2008 

RADY GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Dzierzgowo na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 

2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 

Dzierzgowo uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 8.796.973zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 8.538.302zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2009 roku w wysokości 797.000zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie-

podlegające zwrotowi w wysokości 140.778,00zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 258.671zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę wcześniej 

zaciągniętych rat kredytów w wysokości 258.671zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 35.000zł, 

2) celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie - 5.000zł. 

§ 5.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 30.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 30.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. Dotacje podmiotową dla gminnych instytucji kultury na kwotę 45.100zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

a) przychody - 4.000zł, 

b) wydatki- 4.300zł, stanowiące zestawienie zgodnie z załącznik nr 10. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 

na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów w kwocie 258.671zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000zł, 

2) zaciągania zobowiązań na: 

a) finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane 

ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z 

kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 



b) wykraczających poza rok budżetowy i wynikających z tytułu umów wieloletnich do kwoty – łącznej - 

600.000 nie realizację wydatków bieżących w zakresie: 

- dowożenia uczniów do szkół, 

- obsługi prawnej (dot. umów zlecenia), 

- bankowej obsługi budżetu, 

- ochrony mienia, 

- ubezpieczeń majątkowych, 

- innych niezbędnych do realizacji ustawowych zadań, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2008 roku i lata następne oraz in-

formację o stanie mienia komunalnego. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Załęski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 97/XVIII/2008 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Dochód budżetu gminy na 2009 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Plan dochodów na 2009 rok 

ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4   5 

600   Transport ! łączność 330 000 - 330 000 

 60016  Drogi gminne 330 000 - 330 000 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

-  ' 

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyska-

ne z innych źródeł 

-  - 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań Inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

330 000  330 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 196 726 196 726  

 70005  Gospodarka gruntami 1 nieruchomościami 796726 196 726  

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytko-

wanie... wieczyste nieruchomości 

862 862-  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

73 864 73 864  

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

122 000 122 000  

750   Administracja publiczna 39 174 39 174  



 75011  Urzędy wojewódzkie 39 174 39 174  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

związkom gmin) ustawami 

38 983 38 983  

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związanego z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

191 191  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

570 570 . - 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

570 570 - . 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz Innych zadań zleconych gminie 

związkom gmin) ustawami 

570 570  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona i przeciwpo-

żarowa 

400 400 , - . 

 5414  Obrona cywilna 400 400 • 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

związkom gmin) ustawami 

400 400 . :-. 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

1 399 648 1 399 648 - 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

308 080 308 080 - 

  0310 Podatek od nieruchomości 235 781 235 781  

  0320 Podatek rolny 247 247  

  0330 Podatek leśny 72 052 72 052  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycz-

nych 

100,0 1 000  

  0350 Podatek od działalność! gospodarczej osób 

fizycznych opłacany w formie karty podatkowe 

1 000 1 000  

 75676  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podat-

ków opłat lokalnych od osób fizycznych 

554 921 554 921 - 

  0310 Podatek od nieruchomości 98 924 98 924  

  0320 Podatek rolny 359 255 359 255  

  0330 Podatek leśny 17 280 17 280  

  0340 Podatek od środków transportowych 40 000 40 000  

  0360 Podatek od spadkowi darowizn 2 000 2 000  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3762 3 762  

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 30 000 30 000  

  0690 Wpływy z różnych dochodów 2 000 2 000  

  0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

ków i opłat 

1 700 1 700  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podsta-

wie ustaw 

55 000 55 000 - 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000 25 000  

  0480 Wpłaty z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoho-

lu 

30 000 30 000  

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

480 647 480 647 - . 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 470 647 470 647  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000 10 000  

758   Różne rozliczenia 5 045 177 5 045 177  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedno-

stek samorządu terytorialnego 

2 684 511 2 684 511  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 684 511 2 684 511  

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 275 522 2 275 522 - 



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 275 522 2 275 522  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000 5 000  

  2920 Pozostałe odsetki 5 000 5 000  

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 80 174 80 744 - 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 80144 80 144  

801   Oświata i wychowanie 2400 2 400  

 0110  Gimnazja 2 400 2 400  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 400 2 400  

852   Pomoc społeczna 1 742878 1 742 878  

 85212  Świadczenie rodzinne oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowne z ubezpieczenia 

społecznego 

1 320 000 1 320 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz Innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 320 000 1 320 000  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-

cy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

9 500 9 500  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

9 500 9 500  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez-

pieczenie społeczne 

149 000 149 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

[związkom gmin) ustawami 

77 000 77 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

72 000 72 000  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85 000 85 000  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

85 000 85 000  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze 

23 600 23 600 .- 

  0830 Wpływy z usług 10 000 10 000  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

związkom gmin) ustawami 

13 600 13 600  

 85295  Pozostała działalność 155 778 155 778  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

15 000 15 000  

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

140 778 140 778  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000 40 000  

 85401  Świetlice szkolne 40 000 40 000  

  0830 Wpływy z usług 40 000 40 000  

Dochody razem 8 796 973 8 466 973 330 000 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 97/XVIII/2008 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2009 rok 

 

w złotych 
Dział Rozdział §* Nazwa Plan z tego: 



na 2009 rok 

(6+12) 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki 

na obsługę 

długu 

Wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo l łowiectwo 46 190,00 16 190,00      30 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna 

30 000,00       30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

30 000,00       30 000,00 

010 01028  Fundusz ochrony gruntów 

rolnych 

9 000,00 9 000,00       

010 01028 4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00       

010 01010  Izby rolnicze 7 190,00 7 190,000       

010 01030 2850 Wpłaty gmin na rzecz Izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego 

7 190,00 7 190,00       

600   Transport l łączność 802 000,00 155 000,00      647 000,00 

600 60016  Drogi publiczne gminne 802 000,00 155 000,00      647 000,00 

600 60016 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00       

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00       

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

647 000,00       647 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 200,00 115 200,00 - - - - - - 

700 70095  Pozostała działalność 115 200,00 115 200,00       

700 70095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00       

700 70095 4260 Zakup energii 18 200,00 18 200,00       

700 70095 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00       

700 70095 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00       

750   Administracja publiczna 1 301 119,00 1 251 119,00 826 214,00 133 271,00 0,00 0,00  50 000,00 

750 75011  Urzędy wojewódzkie 38 983,00 98 983,00 33 770,00 5 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

33 770,00 33 770,00 33 770,00      

750 75011 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 386,00 4386,00  4 386,00     

750 75011 4120 Składki na fundusz pracy 827,00 827,00  827,00     

750 75022  Rady gmin 63 221,00 63 221,00 i      

750 75022 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

59721,00 59721,00       

750 75022 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2500,00 2 500,00       

750 75022 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       

750 75023  Urzędy gmin 1 158 915,00 1 108 915,00 767 444,00 128 058,00    50 000,00 

750 75023 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 

3 500,00 3 500,00       

750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

683 805,00 683 805,00 683 805,00      

750 75023 4040 Dodatkowe wy nagrodzenia 

roczne 

48 639,00 48 639,00 48 639,00      

750 75023 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

110 272,00 110 272,00  110 272,00     

750 75023 4120 Składki na fundusz pracy 17 786,00 17 786,00  17 786,00     

750 75023 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00      

750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00       

750 75023 4260 Zakup energii 11 700,00 11 700,00       

750 75023 4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00       

750 75023 4300 Zakup usług dostępu do sieci 

internet 

3 500,00 3 500,00       

750 75023 4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

6 000,00 6 000,00       

750 75023 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

9 000,00 9 000,00       

750 75023 4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00       

750 75023 4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 10 500,00 |      

750 75023 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

17 233,00 17 233,00       

750 75023 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

8 500,00 8 500,00 '      

750 75023 4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

4 500,00 4 500,00       

750 75023 4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i licencji 

8 980,00 8 980,00    ./   

750 75023 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

50 000,00  .     50 000,00 

750 75075  Promocja jednostek samorządu 5 000,00 5 000,00       

750 75075 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00       

750 75075 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00       

750 75095  Pozostała działalność 35 000 35 000,00 25 000,00      

750 75095 4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

25 000 25 000,00 25 000,00      

750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000,00       

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli l 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

570,00 570,00 470,00 83,00     

751 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

570,00 570,00 470,00 83,00     

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

71,00 71,00  71,00     

751 75101 4120 Składki na fundusz pracy 12,00 12,00  12,00     

751 75101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 17,00       



751 75101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 470,00 470,00 470,00      

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

71 775,00 71 775,00 16300,00 2482,00     

754 75412  Ochotnicze straże pożarne 68 375,00 68375,00 16300,00 2 482,00     

754 75412 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 074,00 2074,00  2 074,00     

754 75412 4120 Składki na fundusz pracy 408,00 408,00  408,00     

754 75412 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 300,00 16 300,00 16 300,00      

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 000,00       

754 75412 4260 Zakup energii 7 593,00 7 593,00       

754 75412 4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00       

754 75412 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00       

754 75412 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5000,00       

754 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00       

754 75414 4300 Zakup usług pozostałych 400,00 400,00       

754 75421  Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00       

754 75421 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00       

754 75421 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       

757   Obsługa długu publicznego 77 000,00 77 000,00    77 000,00   

757 75702  Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytowi pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 

77 000,00 77 000,00    77 000,00   

757 75702 8070 Odsetki i dyskonto od skarbo-

wych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych 

wiązanych z obsługą długu 

krajowego 

77 000,00 77 000,00  -  77 000,00   

758   Rożne rozliczenia 40 000,00 40 000,00       

758 75818  Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 40 000,00       

758 75818 4810 Rezerwy 40 000,00 40 000,00       

801   Oświata i wychowanie 3 740 039,00 3670039,00 2 321 029,00 443 600,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe 2 334 053,00 2 264 053,00 1 549 711,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 

801 80101 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 

117 300,00 117 300,00       

801 80101 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 437 438,00 1 437 438,00 1 437 438,00      

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

107 773,00 107 773,00 107 773,00      

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

253 400,00 253 400,00  253 400,00     

801 80101 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00      

801 80101 4120 Składki na fundusz pracy 40 600,00 40 600,00  40 600,00     

801 80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 000,00 113 000,00 .      

801 80101 4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

7 900,00 7 900,00       

801 80101 4260 Zakup energii 42 050,00 42 050,00       

801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 28 250,00 28 250,00       

801 80101 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

8 550,00 8 550,00       

801 80101 4410 Podróże służbowe krajowe 4 700,00 4 700,00       

801 80101 4430 Różne opłaty i składki 7900,00 7 900,00       

801 80101 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

87 992,00 87 992,00       

801 80101 4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i licencji 

2 700,00 2 700,00       

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

70 000,00       70 000,00 

801 80103  Odziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

156 692,00 156 692,00 114 146,00 22 600,00     

801 80103 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 

13 100,00 13 100,00       

801 80103 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

105 836,00 105 836,00 105 836,00      

801 80103 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

8 310,00 8 310,00 8 310,00      

801 80103 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

19 450,00 19 450,00  19 450,00     

801 80103 4120 Składki na fundusz pracy 3 150,00 3 150,00  3 150,00     

801 80103 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

6 846,00 6 846,00       

801 80110  Gimnazja 1 087 819,00 1 087 819,00 657 172,00 127 000,00     

801 80110 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 

53 000,00 53 000,00       

801 80110 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

612 927,00 612 927,00 612 927,00      

801 80110 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

42 245,00 42 245,00 42 245,00      

801 80110 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

109 500,00 109 500,00  109 500,00     

801 80110 4120 Składki na fundusz pracy 17 500,00 17 500,00  17 500,00     

801 80110 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00      

801 80110 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 120 000,00       

801 80110 4240 Zakup pomocy naukowych. 

dydaktycznych i książek 

5 000,00 5 000,00       

801 80110 4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00       

801 80110 4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00       

801 80110 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

4 000,00 4 000,00       

801 80110 4410 Podróże służbowe krajowe 3 000;00 000,00       

801 80110 4430 Różne opłaty i składki 13 200,00 13 200,00       

801 80110 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 41 947,00 41 947,00       



świadczeń socjalnych 

801 80110 4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i licencji 

1 500,00 1 500,00       

801 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczyciel 

17 072,00 17 072,00       

801 80146 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

17 072,00 17 072,00       

801 80195  Pozostała działalność 19 403,00 19 403,00       

801 80195 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

19 403,00 19 403,00       

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół 125 000,00 125 000,00       

801 80113 4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 125 000,00       

851   Ochrona zdrowia 39 000,00 39 000,00 3 000,00 0,00 5 000,00    

 85111  Szpitale ogólne 5 000,00 5 000,00   5 000,00 X   

  6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielana między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych 

5 000,00 5 000,00   5 000,00    

851 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000,00 4 000,00       

851 85153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 1 500,00       

851 85153 4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 2 500,00       

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 30 000,00 3 000,00      

851 85154 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00  ,    

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00       

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 19000,00 19000,00       

851 85154 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

t:elekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

500,00 500,00       

851 85154 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00       

851 85154 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 l      

852   Opieka społeczna 2 003 356,00 2 003 356,00 229 383,00 54 330,00 140 778,00    

852 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 325 502,00 1 325 502,00 34 070,00 11 452,00 0,00    

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 275 255,00 1 275 255,00       

852 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników-dotacja 

26 770,00 26 770,00 26 770,00      

852 85212 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników śr. własne 

5 370,00 5 370,00 5 370,00      

852 85212 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

1 930,00 1 930,00 1 930,00      

852 85212 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

9 754,00 9 754,00  9 754,00     

852 85212 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne -dotacja , 

863,00 863,00  863,00     

852 85212 4120 Składki na fundusz pracy 703,00 703,00  703,00     

852 85212 4120 Składki na fundusz pracy - śr 

własne 

132,00 132,00  132,00     

852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00       

852 85212 4300 Zakup usług pozostałych 1 618,00 1 618,00       

852 85212 4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00       

852 85212 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

907,00 907,00       

852 85212 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 500,00 1      

852 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane a osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 

9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00     

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

9 500,00 9 500,00  9 500,00     

852 85314  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

175 075,00 175 075,00 0,00 1 075,00     

852 85314 3110 Świadczenia społeczne 174 000,00 174 000,00       

852 85314 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 075,00 1 075,00  1 075,00     

852 85215  Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 50 000,00 -      

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 . i      

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej 243 901,00 243 901,00 1 771 513,00 32 303,00     

852 85219 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 

300,00 300,00 i      

852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

163 775,00 163 775,00 163 775,00      

852 85219 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

10 738,00 10 738,00 10 738,00      

852 85219 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

28 027,00 28027,00 . 28 027,00     

852 85219 4120 Składki na fundusz pracy 4 276,00 4 276,00  4 276,00     

852 85219 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00      

852 85219 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00       

852 85219 4260 Zakup energii 3 700,00 3 700,00       

852 85219 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00       

852 85219 4360 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

1 250,00 1 250,00       

852 85219 4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00       



852 85219 4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00       

852 85219 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00       

852 85219 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 535,00 4 535,00       

852 85219 4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 800,00 1 800,00 l .      

852 85219 4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych w tym programów i licencji 

3 500,00 3 500,00 \      

852 85228  Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne sługi opiekuńcze 

13 600,00 13 600,00 13 600,00      

852 85228 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 13 600,00 13 600,00      

852 85295  3pzostała działalność 185 778,00 185 778,00 4 200,00 0,00 140 778,00 0,00 0,00  

852 85295 3110 Świadczenia społeczne 27 200,00 27 200,00       

852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4200.00 4 200,00 4 200,00      

852 85295 4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

10 000,00 10 000,00       

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00       

852 85295 4303 Zakup usług pozostałych : 140 778,00 140 778,00   140 778,00    

854   Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 

151 965,00 151 965,00 81 549,00 15 520,00     

 85401  Świetlice szkolne 151 965,00 151 965,00 81 549,00 15 520,00     

854 85401 3020 Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 

4 800,00 4 800,00 t-      

854 85401 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

76 349,00 76 349,00 76 349,00      

854 85401 4040 Dodatkowe wynagrodzenia 

roczne 

5 200,00 5 200,00 5 200,00      

854 85401 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

13 400,00 13 400,00  13 400,00     

854 85401 4120 Składki na fundusz pracy 2 120,00 2 120,00  2 120,00     

854 85401 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00       

854 85401 4220 Zakup środków żywności 40 000,00 40 000,00       

854 85401 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 l      

854 85401 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

4 096,00 4 096,00 i      

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

102 488,00 102 488,00 i      

900 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

2 000,00 2 000,00       

900 90004 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 i      

900 90004 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00       

900 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 488,00 80 488,00 i      

900 90015 4260 Zakup energii 55 488,00 55 488,00       

900 90015 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00       

900 90095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00       

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00  .     

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 !      

921   Kultura 1 ochrona dziedzictwa 

narodowego 

45 100,00 45 100,00       

921 92116  Biblioteki 45 100,00 45100,00       

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej jednostki 

kultury 

45 100,00 45 100,00       

926   Kultura fizyczna 1 sport 2 500,00 2 500,00       

926 926005  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

2 500,00 2 500,00       

926 926005 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00       

   Ogółem 8 538 302,00 7 741 302,00 3 477 945,00 649 286,00 145 778,00 77 000,00 0,00 797 000,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 97/XVIII/2008 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2009 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa 

zadania inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki pocho-

dzące z innych 

źródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 10 1010 6050 Program kanalizacji gminy 

Dzierzgowo-dokumentacja 

300 000 30 000 30 000  A. 

B. 

C.... 

 Urząd Gminy 

Dzierzgowo 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Zawady-Choszczewka 

400 00 400 000 100 000  A, 30.000 

B. 

C.... 

 Urząd Gminy 

Dzierzgowo 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Szums - Sodowo 

50 000 50 000 50 000  A. 

B. 

C.... 

 Urząd Gminy 

Dzierzgowo 



4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Żaboklik 

60 000 60 000 30 000  A. 30 000 

B. 

C..... 

 Urząd Gminy 

Dzierzgowo 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi Wydrzy-

wilk - Nowe Łaczyno (doku-

mentacja) 

80 000 80 000 80 000  A. 

B. 

C. 

.... 

 Urząd Gminy 

Dzierzgowo 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi Wasiły - 

Kapuśnik-Kitki  

(dokumentacja) 

50 000 50 000 50 000  A. 

B. 

C. 

... 

 Urząd Gminy 

Dzierzgowo 

7 600 60016 6050 Projekt budowy dróg gmin-

nych dla miejscowości 

Grzybowo Kapuśnik Tańsk 

Wasiły Kurki 

7 000 7 000 7 000  A. 

B. 

C.... 

 Urząd Gminy 

Dzierzgowo 

8 600 60016 6050 Zakup programu komputero-

wego dla potrzeb komórki 

finansowej 

7 000 7 000 7 000  A. 

B. 

C.... 

 Urząd Gminy 

Dzierzgowo 

9 750 75023 6050 Zakup nieruchomości 20 000 20 000 20 000  A. 

B. 

C... 

 Urząd Gminy 

Dzierzgowo 

10 801 80101 6050 Modernizacja Szkoły Podsta-

wowej w Dzierzgowie 

/dokumentacja/ 

70 000 70 000 70 000  A. 

B. 

C. 

.... 

 Urząd Gminy 

Dzierzgowo 

    Ogółem 797 000 797 000 467 000  330 000   

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 97/XVIII/2008 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 2009 rok 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2008r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki 

związanej z 

umową 

określoną w art. 

170 ust. 3 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki 

majątkowe razem: 

X              

2 Wydatki bieżące 

razem: 

X 140 778 0 140 778 140 778 0 0 0 0 140 778 0 140 778 0 0 

 Program: Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów Wiejskich 

Priorytet: Program Integracji Społecznej 

2.1 Nazwa projektu: „Przygotowanie programu i realizacji zajęć dla tworzonego Gminnego Centrum Rozwoju i Kultury” 

 Razem wydatki:   140 778 0 140 778 140 778 0 0 0 0 140 778 0 140 778 0 0 

 z tego w 2009r.   140 778 0 140 778 140 778 0      140 778 0 0 

 2010r.                

2.2. .........                

 Ogółem (1+2) X 140 778 0 140 778 140 778 0 0 0 0 140 778 0 140 778 0 0 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr 97/XVIII/2008 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku 

 

w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2009 rok 

1. Dochody  8 796 973 



2. Wydatki  8 538 302 

3. Wynik budżetu  258 671 

Przychody  0 

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych §  951  

5." Prywatyzacja majątku jst " -§ 944 ~  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  258 671 

1. Spłaty kredytów § 992 258 671 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki §  991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr 97/XVIII/2008 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 38 983     - - 

751 75101 2010 570     - - 

754 75414 2010 400     - - 

852 85212 2010 1 320 000     - - 

852 85213 2010 9 500   - - - - 

852 85214 2010 77 000   - - - - 

852 85228 2010 13 600   - - - - 

Razem 1 460 053 - -  - - 

 

 

Załącznik nr 6a 

do uchwały nr 97/XVIII/2008 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Plan finansowy dochodów podlegających zwrotowi do budżetu państwa 

z zakresu administracji rządowej na 2009 rok 

 
Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

750   Administracja rządowa 3.820,00 

 75011  Urząd Wojewódzki 3.820,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jed-

nostkom samorządu terytorialnego 

3.820,00 



 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr 97/XVIII/2008 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2009 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział §* Treść Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

W tym: Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 

750 75011  Urzędy Wojewódzkie 38 983 38 983 38 983 33 770 5 213 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

 33 770 33 770 33 770    

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 386 4 386  4 386   

  4120 Składki na Fundusz Pracy  827 827  827   

751 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy pań-

stwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sadownictwa 

570 570 570 470 83   

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 71 71  71   

  4120 Składki na Fundusz Pracy  12 12  12   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 17 17     

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

 470 470 470    

754 75414  Obrona cywilna 400 400 400     

  4300 Zakup usług pozostałych  400 400     

 85212  Świadczenie rodzinne 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowne z ubezpiecze-

nia społecznego 

1 320 000 1 320 000 1 320 000 29 430 5 447 1 280 400  

  3110 Świadczenia społeczne  1 275 255 1 275 255   1 275 255  

  4010 Wynagrodzenia osobo-

we pracowników 

 27 500 27 500 27 500    

  4040 Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne 

 1 930 1 930 1 930    

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 9 871 9 871  4 726 5 145  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  721 721  721   

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1 500 1 500     

  4300 Zakup usług pozostałych  1 616 1 616     

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

 200 200     

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

 907 907     

  4700 Szkolenia pracowników 

nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 500 500     

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

9 500 9 500 9 500 -  9 500  

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

 9 500 9 500 - - 9 500  

 85214  Zasiłki i pomoc w natu-

rze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

77 000 77 000 77000  - 77 000  

  3110 Świadczenia społeczne  77 000 77 000   77 000  

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

13 600 13 600 13 600 13 600    



opiekuńcze 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

 13 600 13 600 13 600    

 Razem:   1 460 053 1 460 053 1 460 053 77 270 10 743 1 366 900 - . 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr 97/XVIII/2008 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Plan zadań realizowanych ze środków z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

 
Plan dochodów 

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

30 000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

30 000 

  0480 Wpłaty z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 30 000 

Razem  30 000 

 

 
Plan dochodów 

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota 

Dział Rozdział § 

851   Ochrona zdrowia 34 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 4 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000 

Razem  34 000 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr 97/XVIII/2008 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Dotacje dla instytucji kultury w 2009 r. (ujętych w prowadzonym rejestrze) 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 62116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 45 100 

    Ogółem 45 100 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr 97/XVIII/2008 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 22 grudnia 2008r. 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 



 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan  

na 2009 rok 

 Stan środków obrotowych na początek roku 24 860 

II. Przychody 4000 

1. § 0690 Wpływy z różnych opłat 4000 

2.   

3.   

III. Wydatki 4300 

1. Wydatki bieżące  

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 

 § 4300 Zakup usług pozostałych 300 

2. Wydatki majątkowe  

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 24 560 

 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 

w złotych 
L.p. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2008r. 

 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

1 Zobowiązania wg tytułów 

dłużnych: (1.1+1 .2+1 .3) 

1 233 100 1 233 100 974 429 754 757 608 086 461 415 314 744 168 072 73 684 31 579 0 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania 

(bez zobowiązań określo-

nych w art. 170 ust 3) 

z tytułu: 

1 233 100 1 233 100 974 429 754 757 608 086 461 415 314 744 168 072 73 684 31 579 0 

1.1.1 pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1.2 kredytów 1 233 100 1 233 100 974 429 754 757 608 086 461 415 314 744 168 072 73 684 31 579 0 

1.1.3 obligacją 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 

1.2 Planowane w roku budże-

towym (bez zobowiązań 

określonych w art. 170 ust3): 

o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2.1 pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2.2 kredyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2.3 obligacje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje 

w związku z umową 

określoną w art. 170 ust 3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3.2 Planowane zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 369 323 335 671 279 959 194 871 188 671 149 615 166 732 105 660 46 287 34 924 0 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 

wyłączeniem zobowiązań 

określonych w art. 169 ust3 

258 671 258 671 219 671 146 671 146 671 146 671 146 671 94 388 42 105 31 579 0 

2.1.1 kredytów i pożyczek 258 671,00 258 671 219 671 146 671 146 671 146 671 146 671 94 388 42 105 31 579 0,00 

2.1.2 wykup papierów warto-

ściowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 udzielonych poręczeń 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu 

zobowiązań określonych w 

art. 169 ust 3 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 110 652,00 77 000 60 288 48 200 42 000 2 944 20 061 11 272 4 182 3 345 0,00 

3. Prognozowane dochody 

budżetowe 

9 263 775,92 9 074 973 9 528 722 10 005158 10 505 416 11 030 686 11 582 221 12 161 332 12 769 398 13 407 868 14 078 262 

4. Prognozowane wydatki 

budżetowe 

9 487 750,41 9 296 302 9 309 050 9 858 486 10 358 744 10 884 015 11 435 549 12 066 943 12 727 293 13 376 289 14 078 262 

5. Prognozowany wynik 

finansowy 

- 223 974,49 258 671 219 671 146 671 46 671 146 671 146 671 94 388 42 105 31 579 0 

6. Relacje do dochodów (w %):  2,9 2,3 1,5 1,4 1.3 1,3 0,8 0,3 0,2 0,1 

6.1 długu (art. 170 ust. 1) 

(1-2.1-2.2):3 

 10,7% 7,9% 6,1% 4,4% 2,9% 1,5% 0,6% 0,2% 0,0% 0,0% 

6.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(1. 1+1. 2-2.1 ):3 

 10,7% 7,9% 6,1% 4,4% 2,9% 1,5% 0,6% 0,2% 0,0% 0,0% 

6.3 spłaty zadłużenia (art. 1 69 

ust. 1 ) (2:3) 

 3,7% 2,9% 1,9% 1,8% 1,4% 1,4% 0,9% 0,4% 0,3% 0,0% 

6.4 spłaty zadłużenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 169 ust, 3) (2.1+2.3):3 

 3,7% 2,9% 1,9% 1,8% 1,4% 1,4% 0,9% 0,4% 0,3% 0,0% 

 

 

 



Wykaz mienia gminnego nieruchomości przeznaczonych do ewentualnej sprzedaży 

 

Lp. Nr 

nieruch 

Pow. 

nieruch. 

Miejscowość Opis nieruch. Adnotacje KW 

1. 26 0,5500 Stare Łączyno nieruch. rolna, nieużytek 46248 

2. 108 0,1600 Tańsk-Grzymki była zabudowa, nieużytek 59346 

3. 63 0,1100 Umiotki pastwisko, nieużytki 59347 

4. 221 0,1300 Wasiły pastwisko, droga 59343 

5. 228 0,0300 Wasiły rola 59343 

6. 144 0,1600 Kitki bud na roli, nieużytek 29941 

7. 85 0,8000 Kitki nieużytki 34196 

8. 25/2 0,2983 Kitki szkoła  

9. 133/4 0,0400 Kitki działka rolna 59643 

10. 24/2 0,7000 Tańsk-Kiernozy zabudowana 59703 

11. 10/2 1,0000 Tańsk-Kiernozy szkoła 18074 

12. 173/11 0,1821 Dzierzgowo nieużytki, ul. Nadrzeczna 25926 

13. 77/3 0,6100 Dzierzgowo na targowicy 34196 

14. 142/13 1,365' Dzierzgowo po GS, pod lasem 42849 

15. 164/7 0,0812 Dzierzgowo nier. zabudów, najemcy Państwo 

 Radomscy 

57441 

16. 164/8 0,0810 Dzierzgowo pod zabudowę 57441 

17. 164/6 0,0148 Dzierzgowo dojazd do dz.164/7 i 164/8 57441 

18. 164/3 0,0160 Dzierzgowo 1/2UG,1/2P.Szczepaniak 34196 

19. 84/2 0,1071 Dzierzgowo przy ZUM 34196 

20. 21 0,7200 Zawady po SKR 46251 

21. 96 0,5700 Szumsk las, nieużytek 34196 

22. 59 0,3700 Tańsk - Chorąże nieużytek, wyrobisko po piasku 59647 

23. 76 3,1300 Tańsk - Chorąże pastwisko, las, nieużytki 59647 

 

 

 

W 2009 roku planuje się wystawić do sprzedaży nieruchomości o wartości co najmniej 122 tys. zł 

 

Umowy dzierżaw 

Lp. Nr 

nieruch 

Powierzch. 

nieruch. 

(ha) 

Miejscowość Opis nieruch. Dzierżawca 

1. 25/1 0,6727 Kitki Działka rolna, umowa do 31.10.2010r. Gołębiewski  

Andrzej 

2. 43/5 0,7118 

Kw 34196 

Dobrogosty Rola, umowa do 30.04.2009r. Sobczak Piotr 

3. 79/2 0,3700 

Kw 59345 

Tańsk – Przedbory Pastwisko, umowa do 30.04.2009r. Tadra Robert 

4. 40 i 37 0,5700 i 

0,0500 

Kw 34196 

Pęcherze Rola, umowa do 31.08.2009r. Rzodkiewicz  

Stanisław 

5. 26 0,3400 

Kw 29918 

Pęcherze Grunt wraz z budynkiem mieszkal-

nym, umowa na czas nieokreślony 

Henryka Kucińska 

 

 

 

Wykaz mienia gminnego pozostający w zasobach gminy 

 

Lp. Nr Powierzch. Miejscowość Opis nieruchomości Adnotacje KW 



nieruch. nieruch. 

(ha) 

1. 99 0,6400 Rzęgnowo nieruchomość zabudowana po SKR 46250 

2. 190 0,2500 Rzęgnowo działka budowlana 1/2 Pani Krajewska 22038a 

3. 183/1 0,0900 Rzęgnowo remiza OSP 59348 

4. 189/2 0,0212 Rzęgnowo OSP 34196 

5. 187/3 0,0485 Rzęgnowo droga dojazdowa do bloku po SKR 34196 

6. 187/4 0,0907 Rzęgnowo przy byłej poczcie 34196 

7. 187/5 0,0800 Rzęgnowo przy byłej poczcie 34196 

8. 187/6 0,0893 Rzęgnowo przy byłej poczcie 34196 

9. 53 0,0500 Rzęgnowo wyrobisko po żwirowni 34196 

10. 166 0,6700 Rzęgnowo staw 34196 

11. 358 3,4300 Rzęgnowo wysypisko 34196 

12. 359 0,3200 Rzęgnowo droga przy żwirowni 34196 

13. 364 0,0500 Rzęgnowo nieużytki po żwirowni 34196 

14. 250/1 3,9400 Rzęgnowo szkoła 18075 

15. 37 0,5800 Dzierzgówek świetlica 51241 

16. 99 0,2900 Dzierzgówek staw 34196 

17. 207/1 0,4200 Dzierzgówek hydrofornia  

18. 47 0,3400 Tańsk-Przedbory łąka, droga, pastwisko 59345 

19. 50 0,0700 Tańsk-Przedbory świetlica 59345 

20. 79/1 0,0160 Tańsk-Przedbory pastwisko, nieużytki, staw 59345 

21. 56 0,0600 Stegna staw 59344 

22. 315 0,1900 Wasiły staw 59343 

23. 139/1 0,0700 Zawady hydrofornia 59557 

24. 186/1 0,0500 Zawady hydrofornia 59557 

25. 186/2 0,1100 Zawady hydrofornia 59557 

26. 31 0,1100 Zawady nieużytki 59645 

27. 6/3 0,3600 Zawady szkoła 59644 

28. 54 0,1300 Stare Łączyno po 1/3 UG, 2/3 P. Kwiatek 59657 

29. 57 0,1100 Stare Łączyno po 1/3 UG, 2/3 P. Kwiatek 59657 

30. 4 0,4400 Stare Łączyno po 1/3 UG, 2/3 P. Kwiatek 59657 

31. 30/1 0,1900 Stare Łączyno droga  

32. 30/2 0,0200 Stare Łączyno droga  

33. 185/6 0,9398 Dzierzgowo boisko 55815 

34. 210 0,3300 Dzierzgowo lecznica zwierząt 34196 

35. 173/6 0,0800 Dzierzgowo droga ul. Nadrzeczna 25926 

36. 140 0,1000 Dzierzgowo zlewnia mleka 34196 

37. 86/4 0,5110 Dzierzgowo ZUM 34196 

38. 186/2 0,8832 Dzierzgowo boisko 55815 

39. 187/2 0,8197 Dzierzgowo boisko  

40. 141 0,8000 Dzierzgowo remiza OSP 34196 

41. 310 0,0300 Dzierzgowo przystanek 34196 

42. 147 0,1900 Dzierzgowo plac zabaw 34196 

43. 165/2 0,0300 Dzierzgowo hydrofornia  

44. 200 1,6500 Dzierzgowo szkoła  

45. 302/3 0,1200 Dzierzgowo budynek gminy 53167 

46. 302/2 0,0300 Dzierzgowo były Ośrodek Zdrowia  

47. 302/1 0,0400 Dzierzgowo były Ośrodek Zdrowia  

48. 147 0,1900 Dzierzgowo plac zabaw 34196 



49. 142/1 0,1700 Dzierzgowo młyn 34196 

50. 136 0,6000 Szumsk nieruchomość rolna, staw 46292 

51. 137 0,1600 Szumsk nieruchomość rolna 46292 

52. 388/1 0,0300 Szumsk teren przy sklepie, trasa  

w kierunku Kamienia 

34196 

53. 388/3 0,0200 Szumsk wjazd na posesję Pana  

Józefa Matusiaka 

34196 

54. 388/4 0,1100 Szumsk boisko 34196 

55. 43/4 0,5215 Dobrogosty klub 34196 

56. 231 0,6100 Dobrogosty szkoła  

57. 13/3 0,2000 Pęcherze droga  

58. 30 0,1100 Pęcherze rola 34196 

59. 31 0,0500 Pęcherze rola 34196 

60. 32 0,0800 Pęcherze rola 34196 

61. 33 0,0700 Pęcherze rola 34196 

62. 34 0,0300 Pęcherze rola 34196 

63. 35 0,0400 Pęcherze rola 34196 

64. 36 0,0200 Pęcherze rola 34196 

65. 137/1 0,9900 Krery świetlica 34196 

66. 137/2 0,0833 Krery dojazd do działek rolnych 34196 

67. 120 0,5500 Międzyleś świetlica i sklep 34196 

68. 59 1,0500 Brzozowo-Łęg dawna szkoła, świetlica 34196 

69. 90 0,5500 Ruda nieużytki 34196 

70. 129 0,0700 Ruda nieużytki 34196 

71. 64 0,3000 Brzozowo-Czary staw 34196 

72. 111/1 0,2698 Nowe Brzozowo hydrofornia  

73. 140 0,9400 Nowe Brzozowo szkoła 18072 

74. 11/5 0,7000 Żaboklik staw  

75. 24 0,2100 Pobodze budynek na roli 59642 

 

 

 

Użytkowanie Wieczyste 

Lp. Nr 

nieruch. 

Powierz Miejscowość Opis nieruch. Użytkownik  

Wieczysty 

1 93/1 0,2600 Nowe Brzozowo grunt pod-Kaplicą Ks. Jerzy Dębowski 

2. 11/3 2,3300 Żaboklik grunt dawnej RSP Andrzej Kordasiński 

3. 11/4 1,3800 Żaboklik grunt dawnej RSP Andrzej Kordasiński 

4. 142/7 0,2100 Dzierzgowo grunt pod piekarnią Pani Grażyna  

Pawlak 

5. 388/2 0,0600 Szumsk grunt pod sklepem Państwo Barbara 

 i Krzysztof Czarzaści 

6. 142/9 0,0600 Dzierzgowo grunt pod dawnym budynkiem  

biurowym po GS 

Państwo Stanisław 

 i Halina Nowak 

7. 142/3 0,7900 Dzierzgowo grunt pod niewykończonym  

magazynem zbożowym GS 

Pan Mirosław  

Waśniewski 

8. 77/2 0,5600 Dzierzgowo grunt pod skupem zwierząt  

po GS 

Pan Robert Jeliński 

9. 362, 363 0,7900 Rzęgnowo zabudowane budynkami  

na żwirowni 

Pan Janusz Olejnik 

zamieszkały  

w Warszawie, przy  

ul. Jana Sebastiana  

Bacha, działający  



w imieniu Spółki 

z ograniczoną  

odpowiedział. 

„STYRBET” z siedzibą 

w Warszawie 

 

 

 

 


